Администрация Саргазинского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

п. Саргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.09.2023 г. № 33

О начале отопительного сезона
2023-2024 годов Саргазинского
сельского поселения

В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений согласно санитарных норм и
правил,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить начало отопительного сезона в Саргазинском сельском поселении с 26 сентября
2023 года по 1 октября 2023 года.

2. Директору ООО ИК «МКС» Пыщевой Е.А., отвечающей за теплоснабжение в п. Саргазы, п.
Малая Сосновка Саргазинского сельского поселения организовать подачу тепла потребителям и
осуществить подключение всех потребителей в период с 26 сентября 2023 года по 01 октября 2023 года.

3. Генеральному директору ООО «ТЭСиС» Чебыкину В.В., отвечающему за теплоснабжение в
п. Смолино ж-д. ст. Саргазинского сельского поселения организовать подачу тепла потребителям и
осуществить подключение всех потребителей в период с 26 сентября 2023 года по 01 октября 2023 года.

4. Заместителю главы Саргазинского сельского поселения Шатовой О.Ю. обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Саргазинского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Саргазинского сельского поселения В.Ю. Новгородцев